

WISEPEOPLE.IT ApS

Lyngebækgårds Alle 12
2990 Nivå

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/03/2017

Gorm Erich Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

WISEPEOPLE.IT ApS
Lyngbækgårds Alle 12
2990 Nivå

Telefonnummer: 70251127

e-mailadresse: geje@wisepeople.it

CVR-nr: 27267459

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Nordea Bank A/S, Hørsholm afdeling
Hovedgaden 20
2970 Hørsholm

Revisor

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB FLEMMING JUHL
NIELSEN

Avderødvej 10

2980 Kokkedal

DK Danmark

CVR-nr: 14135308

P-enhed: 1000686446

Ledelsesberetning

Selskabets formål

Selskabets formål er at drive virksomhed med konsulentassistance indenfor IT- og sprogområdet samt hermed beslægtet virksomhed.

Hovedaktiviteter

Selskabet sælger og servicerer økonomistyringssystemer samt yder konsulentassistance og rådgivning indefor økonomi og administration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat efter skat på kr. 462.767.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.235.490.

Selskabet har en egenkapital på kr. 758.513.

Årets resultat er særdeles tilfredsstillende. I regnskabsåret har der været fokus på selskabets kerneaktiviteter og der har været en klar positiv tendens på disse.

Der har i året været fortsatte investeringer i forskning og udvikling, og det er selskabets forventning, at disse investeringer sammen med et øget fokus på markedsføring og salgskanaler vil føre til en fortsat positiv udvikling i virksomhedens omsætning og indtjening fremadrettet.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter direktionens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.495.335	977.003
Personaleomkostninger	1	-899.769	-824.855
Resultat af ordinær primær drift		595.566	152.148
Øvrige finansielle omkostninger		-1.503	-811
Ordinært resultat før skat		594.063	151.337
Skat af årets resultat		-131.296	-36.025
Årets resultat		462.767	115.312
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		462.767	115.312
I alt		462.767	115.312

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Deposita		500	500
Finansielle anlægsaktiver i alt		500	500
Anlægsaktiver i alt		500	500
Fremstillede varer og handelsvarer		1.517	0
Varebeholdninger i alt		1.517	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		253.389	80.942
Andre tilgodehavender		2	0
Periodeafgrænsningsposter		0	3.050
Tilgodehavender i alt		253.391	83.992
Likvide beholdninger		980.082	473.586
Omsætningsaktiver i alt		1.234.990	557.578
Aktiver i alt		1.235.490	558.078

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		633.513	170.746
Egenkapital i alt		758.513	295.746
Leverandører af varer og tjenesteydelser		55.138	34.245
Skyldig selskabsskat		127.296	36.025
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		294.543	192.062
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		476.977	262.332
Gældsforpligtelser i alt		476.977	262.332
Passiver i alt		1.235.490	558.078

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	170.746	295.746
Årets resultat		462.767	462.767
Egenkapital, ultimo	125.000	633.513	758.513

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	880.000	805.000
Pensionsbidrag	4.544	4.320
Andre omkostninger til social sikring	4.550	6.493
Kursus & uddannelse	9.895	5.850
Personaleomkostninger	780	3.192
	899.769	824.855

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejere:

Nominel kr. 62.500 ejes af GEJ ApS

Nominel kr. 62.500 ejes af Svanholt.dk Holding ApS

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2016	2015
Antal ansatte, primo	2	2
Gennemsnitligt antal ansatte	0	0
Antal ansatte, ultimo	2	2